Siłowniki
pneumatyczne
I
5
Siłowniki pneumatyczne
• PODSTAWOWE DANE DO OBLICZANIA SIŁOWNIKÓW PNEUMATYCZNYCH
Obliczanie siły użytecznej
Teoretyczną siłę pchającą lub ciągnącą siłownika dwustronnego działania obliczamy ze wzoru:

2. ZACZEPY WIDEŁKOWE C-C-SF
3. UCHWYTY WIDEŁKOWE C-C-CFM
4. MOCOWANIA SFERYCZNE C-CU
5. MOCOWANIA KOŁNIERZOWE C-A-OFB
6. MOCOWANIA NA ŁAPACH C-B-FM
10. KOŁNIERZE POŚREDNIE C-TD
11. BLOKADY TŁOCZYSKA C-BH
GŁOWICE:
7. SPRZĘGŁA ELASTYCZNE C-G
8. GŁOWICE WIDEŁKOWE C-E-RC
9. GŁOWICE SFERYCZNE PRZEGUBOWE C-D
I
19
• GŁOWICE SFERYCZNE PRZEGUBOWE C-D
MODEL SIŁOWNIK Ø d a b d1 d2 e L L1 n
C-E-RC-010 8 - 10 M4x0.7 4 8 ø4 ø8 6 21 16 8
C-E-RC-016 12 - 16 M6x1 6 12 ø6 ø10 9 31 24 12
C-E-RC-020 20 M8x1.25 8 16 ø8 ø14 12 42 32 16
C-E-RC-032 25 - 32 M10x1.25 10 20 ø10 ø18 15 52 40 20
C-E-RC-040 40 M12x1.25 12 24 ø12 ø20 18 62 48 24
C-E-RC-063 50 - 63 M16x1.5 16 32 ø16 ø26 24 83 64 32
C-E-RC-100 80-100 M20x1.5 20 40 ø20 ø34 30 105 80 40
C-E-RC-125 125 M27x2 30 55 ø30 ø48 38 148 110 54
C-E-RC-200 160-200 M36x2 35 70 ø35 ø60 40 188 144 72
MODEL SIŁOWNIK Ø d3 d B C1 d2 d5 h1 L3 L4 L5 L7 W
C-D-010 8 - 10 M4x0.7 ø5 8 6 18 ø11 27 10 36 4 10 9
C-D-016 12 - 16 M6x1 ø6 9 6.75 20 ø13 30 12 40 5 11 11
C-D-020 20 M8x1.25 ø8 12 9 24 ø16 36 16 48 5 13 14
C-D-032 25 - 32 M10x1.25 ø10 14 10.5 28 ø19 43 20 57 6.5 15 17
C-D-040 40 M12x1.25 ø12 16 12 32 ø22 50 22 66 6.5 17 19
C-D-063 50 - 63 M16x1.5 ø16 21 15 42 ø27 64 28 85 8 23 22
C-D-080 80-100 M20x1.5 ø20 25 18 50 ø34 77 33 102 10 27 30
C-D-125 125 M27x2 ø30 37 25 70 ø50 110 51 145 15 36 41
C-D-160 160-200 M36x2 ø35 43 28 80 ø58 125 56 165 17 41 50
• SPRZĘGŁA ELASTYCZNE C-G
MODEL SIŁOWNIK Ø A B C D E F G H I K°
C-G-032 32 58 22 7 21 26 11.5 7 10 M10x1.25 12
C-G-040 40 58 22 8 21 28 11.5 8 12 M12x1.25 12
C-G-050 50 90 27 10 41 44.5 20 10 17 M16x1.5 7
C-G-063 63 90 27 10 41 44.5 20 10 17 M16x1.5 7
C-G-080 80 102 29 13 46 53 24 13 22 M20x1.5 10
C-G-100 100 102 29 13 46 53 24 13 22 M20x1.5 10
C-G-125 125 147 54 13 64 62 39 14 30 M27x2 9
C-G-160 160 251 72 22 115 80 80 18 36 M36x2 4
C-G-200 200 251 72 22 115 80 80 18 36 M36x2 4
MOCOWANIA I AKCESORIA
• GŁOWICE WIDEŁKOWE C-E-RC
I
20
MOCOWANIA I AKCESORIA
• ZACZEPY WIDEŁKOWE C-C-SF
• UCHWYTY WIDEŁKOWE C-C-CFM
MODEL SIŁOWNIK Ø CB E FL L1 L4 L MR ØCD ØD TG UB
C-C-SF-032 32 26 45 22 5 5.5 13 10 10 30 32.5 45
C-C-SF-040 40 28 52 25 5 5.5 16 12 12 35 38 52
C-C-SF-050 50 32 65 27 5 6.5 16 12 12 40 46.5 60
C-C-SF-063 63 40 75 32 5 6.5 21 16 16 45 56.5 70
C-C-SF-080 80 50 93 36 5 10 22 16 16 45 72 90
C-C-SF-100 100 60 110 41 5 10 27 20 20 55 89 110
C-C-SF-125 125 70 134 50 7 10 30 25 25 60 110 130
C-C-SF-160 160 90 180 55 7 10 35 25 30 65 140 170
C-C-SF-200 200 90 220 60 7 11 35 25 30 75 175 170
MODEL SIŁOWNIK Ø EW E FL L1 L4 L MR ØCD ØD TG
C-C-CFM-032 32 26 45 22 5 5.5 13 10 10 30 32.5
C-C-CFM-040 40 28 52 25 5 5.5 16 12 12 35 38
C-C-CFM-050 50 32 65 27 5 6.5 16 12 12 40 46.5
C-C-CFM-063 63 40 75 32 5 6.5 21 16 16 45 56.5
C-C-CFM-080 80 50 93 36 5 10 22 16 16 45 72
C-C-CFM-100 100 60 110 41 5 10 27 20 20 55 89
C-C-CFM-125 125 70 134 50 7 10 30 25 25 60 110
C-C-CFM-160 160 90 180 55 7 10 35 25 30 65 140
C-C-CFM-200 200 90 220 60 7 11 35 25 30 75 175
I
21
• MOCOWANIA SFERYCZNE C-CU
• MOCOWANIA WAHLIWE C-F-SA
MODEL SIŁOWNIK Ø DL EP EX E L1 L4 L MS ØCX ØD TG
C-CU-032 32 22 10.5 14 45 7 5.5 12 16 10 30 32.5
C-CU-040 40 25 12 16 52 7 5.5 15 18 12 35 38
C-CU-050 50 27 15 21 65 7 6.5 15 21 16 40 46.5
C-CU-063 63 32 15 21 75 7 6.5 20 23 16 45 56.5
C-CU-080 80 36 18 25 95 9 10 20 28 20 45 72
C-CU-100 100 41 18 25 115 9 10 25 30 20 55 89
C-CU-125 125 50 25 37 140 9 10 30 40 30 60 110
C-CU-160 160 55 30 43 195 7 10 35 44 35 65 140
C-CU-200 200 60 30 43 238 7 11 35 47 35 75 175
MODEL SIŁOWNIK Ø BR BT ØCK EA EM GL LB ØHB PH RA TE UL UR
C-F-SA-032 32 10 8 10 10 26 21 6.4 6.6 32 18 38 51 31
C-F-SA-040 40 11 10 12 15 28 24 8.4 6.6 36 22 41 54 35
C-F-SA-050 50 13 12 12 16 32 33 10.4 9 45 30 50 65 45
C-F-SA-063 63 15 14 16 16 40 37 12.4 9 50 35 52 67 50
C-F-SA-080 80 15 14 16 20 50 47 11.5 11 63 40 66 86 60
C-F-SA-100 100 19 17 20 20 60 55 14.5 11 71 50 76 96 70
C-F-SA-125 125 22.5 20 25 30 70 70 16.8 14 90 60 94 124 90
C-F-SA-160 160 31.5 25 30 36 90 97 21 14 115 88 118 156 126
C-F-SA-200 200 31.5 30 30 40 90 105 26 18 135 90 122 162 130
MOCOWANIA I AKCESORIA
I
22
MOCOWANIA I AKCESORIA
• MOCOWANIA KOŁNIERZOWE C-A-OFB
• MOCOWANIA NA ŁAPACH C-B-FM
MODEL SIŁOWNIK Ø E L4 MF ØD ØFB R TF TG UF
C-A-OFB-032 32 45 5 10 30 7 32 64 32.5 80
C-A-OFB-040 40 52 5 10 35 9 36 72 38 90
C-A-OFB-050 50 65 6.5 12 40 9 45 90 46.5 110
C-A-OFB-063 63 75 6.5 12 45 9 50 100 56.5 120
C-A-OFB-080 80 95 9 16 45 12 63 126 72 150
C-A-OFB-100 100 115 9 16 55 14 75 150 89 170
C-A-OFB-125 125 140 10.5 20 60 16 90 180 110 205
C-A-OFB-160 160 180 9.5 20 65 18 115 230 140 260
C-A-OFB-200 200 220 12.5 25 75 22 135 270 175 300
MODEL SIŁOWNIK Ø AH AO AT AU E L7 ØAB R2 TG2 TG TR
C-B-FM-032 32 32 11 4 24 45 30 7 15 16.25 32.5 32
C-B-FM-040 40 36 8 4 28 52 30 10 17.5 19 38 36
C-B-FM-050 50 45 15 5 32 65 36 10 20 23.25 46.5 45
C-B-FM-063 63 50 13 5 32 75 35 10 22.5 28.25 56.5 50
C-B-FM-080 80 63 14 6 41 95 47 12 22.5 36 72 63
C-B-FM-100 100 71 16 6 41 115 53 14.5 27.5 44.5 89 75
C-B-FM-125 125 90 25 8 45 140 70 16.5 30 55 110 90
C-B-FM-160 160 115 15 10 60 180 100 18.5 32.5 70 140 115
C-B-FM-200 200 135 30 12 70 220 109 24 37.5 87.5 175 135
I
23
MOCOWANIA I AKCESORIA
• KOŁNIERZE POŚREDNIE C-TD
• BLOKADY TŁOCZYSKA C-BH
MODEL SIŁOWNIK Ø D D1 D2 E L4 MF TG
C-TD-032 32 30 6.5 10.6 45 5.5 12 32.5
C-TD-040 40 35 6.5 10.6 50 5.5 12 38
C-TD-050 50 41 8.5 13.5 65 7.5 16 46.5
C-TD-063 63 45 8.5 13.5 75 7.5 16 56.5
C-TD-080 80 45 10.5 16.5 90 9 20 72
C-TD-100 100 55 10.5 16.5 105 10.5 20 89
C-TD-125 125 60 12.5 18.5 130 15 30 110
C-TD-160 160 65 16.5 24.5 180 12.5 25 140
C-TD-200 200 75 16.5 24.5 215 12.5 25 175
MODEL Ø B1 B2 D2 D3 E EE L1 L2 M P RT S S2 S3 TG WH
C-BH-032 32 9 33.5 30 30.5 47 G1/8 60 67.5 12 8 M6 6 19.5 20 32.5 26
C-BH-040 40 9 42.5 35 35.5 54 G1/8 70 80 16 8 M6 6 22.5 20 38 30
C-BH-050 50 12.5 58 40.5 40.5 65 G1/8 90 100 20 12 M8 8 29 24 46.5 37
C-BH-063 63 17.5 59 45.5 45.5 75 G1/8 90 100 20 12 M8 8 29 24 56.5 37
C-BH-080 80 17.5 69 45.5 45.5 95 G1/4 110 120 25 16 M10 12 37 32 72 46
C-BH-100 100 20 69 55.5 55.5 114 G1/4 110 120 25 16 M10 12 39 32 89 51
C-BH-125 125 19 84.5 60.5 60.5 138 G1/4 140 156 32 20 M12 20 51.5 45 110 65